（日病薬病院薬学認定薬剤師制度に基づいた研修会：1 単位 申請中）

（日本薬剤師研修センター生涯研修認定：1 単位 申請中）

（宮崎県病院薬剤師会生涯研修認定：0.75 単位 申請中）

日  時 ：2019年 ５月 2８日 (火) 19:00～20:45

会  場 ：ホテルニューウェルシティ宮崎 1階

        〒880-0879宮崎市宮崎駅東 1-2-8 TEL0985-23-3311

19:00～19:15 「エフピーOD錠 2.5」  エフピー株式会社

情報提供

宮崎県病院薬剤師会臨床薬学研究会

～高齢者嚥下障害を考える～

「 高齢パーキンソン病の診かた
  ～フレイルと嚥下障害の観点から～  」

共催                         ／

拝啓

 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度下記の通り研究会を開催する運びとなりましたご多忙とは存

じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

講演  19:15～20:45 (質疑応答含む)

座長：宮崎大学病院 薬剤部 教授・薬剤部長 池田 龍二 先生

*当日は軽食をご準備しております。

【共催】 宮崎県病院薬剤師会 エフピー株式会社

演者：独立行政法人国立病院機構沖縄病院

副院長 渡嘉敷 崇 先生